

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการปรับระดับถนน บ้านเกาะ หมู่ที่ ๕ ตำบลโค้งยาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...๑๙๓,๐๐๐...บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขปโครงการปรับระดับถนน บ้านเกาะ หมู่ที่ ๕ ตำบลโค้งยาง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๙๓,๐๐๐...บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑...แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
 - ๖.๒...แบบสรุปค่าก่อสร้าง...(ปร.๕)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง ที่ ๒๑ / ๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๖๕ ดังนี้

๗.๑ นายพีรพงษ์ ชาญพล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายรังสรรค์ สัจจาวัฒนาตำแหน่ง ผ.อ.กองส่งเสริมการเกษตร	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติรัตน์ จริยะกุลญาติตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

ผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร. 5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน ปรับระดับถนน คสล โดยมีขนาดความกว้าง 3.10 เมตร ยาว 150 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 465 ตารางเมตร

465.00 ตร.ม.

หรือมวางท่อระบายน้ำจำนวน 1 จุดๆ ละ 4 ท่อน และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง บ้านเกาะ หมู่ที่ 5 ตำบลโค้งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สาย นม.ถ. 120-19)

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งยาง

ประมาณการคานแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 มกราคม 2565 ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง	143,997.67	1.3607	195,937.63	Factor F	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%
					- คอกเบี้ยเงินกู้	5.00%
					- เงินประกันผลงานหัก	0.00%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			198,937.63		
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			198,900.00		
สรุป	ขอตั้งเบิก			193,000.00		
หนึ่งแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน				เดิยราคา ตร.ม. ๕๕	415.05	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิรพงษ์ ชาอุทล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรังสรรค์ สีจาวัดนา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติวัฒน์ จริยะกุลญาติ)

ลงชื่อ.....อนุมติ

(นายณรงค์ เต็งสูงเนิน)

การประมาณราคาค่าวัสดุและค่าแรงก่อสร้าง

โครงการปรับระดับถนน คสล. บ้านเกาะ หมู่ที่ 5 ตำบลไถ่กิ่งยาง อำเภอสูงเนิน จังหวัดนครราชสีมา (สาย นม.ถ. 120-19)

ลักษณะความกว้าง 3.10 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 465 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำจำนวน 1 จุดๆ ละ 4 ท่อน และป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย
 ประมาณการวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ. 2565 ระยะเวลา 90 วัน

ลำดับที่	คำศัพท์	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงานและค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน(บาท)		
1	ตะแกรงเหล็กฉีกรูป	465.00	ตร.ม.	30.00	13,950.00	5.00	2,325.00	16,275.00	
2	คอนกรีตสำเร็จรูป กำลังอัดไม่น้อยกว่า 280 ksc	46.50	ลบ.ม.	1,834.00	85,281.00	306.00	14,229.00	99,510.00	
3	ค่าแรงช่างคิดตามยาว 2 ช่าง	150.00	เมตร		-	20.60	3,090.00	3,090.00	
4	ทรายปรับระดับ	23.00	ลบ.ม.	435.00	10,005.00	99.00	2,277.00	12,282.00	
5	เหล็กขนาด Ø 19 มม.	0.189	ตัน	24,770.00	4,681.53	2,900.00	548.10	5,229.63	
6	MATIC JONT SEALAR	56.00	ลิตร	22.00	1,232.00		-	1,232.00	
7	ทาสี + ขาระบี่	140.00	ชุด	6.00	840.00		-	840.00	
8	งานรื้อถนน คสล.	31.00	ตร.ม.		-	97.00	3,007.00	3,007.00	
9	งานปรับเกรดพื้นทางเดิม	31.00	ตร.ม.		-	10.84	336.04	336.04	
10	ท่อขนาด Ø 0.40 ม.	4.00	ท่อน	429.00	1,716.00	120.00	480.00	2,196.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							143,997.67	

ลงชื่อ..........ผู้ประมาณการ
 (นายเกียรติศักดิ์ ขวัญฤกษ์)